
Z-3220 Plus ruční CCD čtečka čárových kódů, USB, černá
Čtečka čárových kódů Zebex Z-3220 představuje cenově dostupné řešení, aniž by se uživatel musel uchylovat k neověřeným produktům méně
známých výrobců. Snímač je lehký a ergonomický, výborně padne do ruky a má mnoha lety ověřené možnosti nastavení - kompatibilní s ostatními
čtečkami stejné značky.

Hlavní vlastnosti:

nízká hmotnost
ergonomický tvar
hluboce vsazený optický modul zabraňuje poškrábání sklíčka
dekódovací technologie Ultrascan
nízká cena

      

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Dual-color LED , programovatelný bzučák

Programovací možnosti prefix & postfix (max. 10 znaků)

Komunikační rozhraní JPOS, klávesnicové, OPOS, RS232, USB-HID, USB-VCP

Symboliky 1D čárových kódů Code 128, Code 39, Code 93, French Pharma Code, GS1 Data Bar (RSS), Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of 5,
Italy Pharma Code, Matrix 2 of 5, MSI, Plessey, Telepen, UCC/EAN-128, UPC/EAN/JAN

Optické

Hloubka čtecího pole 0~120 mm

Rychlost čtení 250 scans/s

Rozlišení 3 mil

Světelný zdroj viditelná červená LED 625 nm

Snímač čárových kódů CCD 2500 px

Minimální hodnota PCS 25%

Elektrické

Napájení +5 VDC ±5%

Spotřeba v klidu 55mA

Spotřeba v provozu 90mA (max. 150 mA)

Mechanické

Rozměry Šířka: 161.5mm, Výška: 72.5mm Délka: 55.5mm

Váha 91g (jen snímač bez kabelu)

Délka kabelu 2m

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Maximální okolní osvětlení 6000lux

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Ostatní

Certifikace BSMI, CE, FCC DOC, VCCI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

